
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

ORDINANZA N. 90/2016 

 

 

 

Il  SINDACO 

 

 

VISTO che il giorno 21 Ottobre 2016 alle ore 18,00, si svolgerà la “Cerimonia di donazione 

del defibrillatore alla comunità castellanese” da parte del Presidente della Banca di Credito 

Cooperativo di Petralia Sottana.  

CONSIDERATO che  il defibrillatore dovrà essere installato in Corso Mazzini, all’altezza 

del n.c. 145 e che per tale manifestazione si prevede un notevole afflusso di persone. 

RITENUTO che  per consentire un regolare svolgimento di tale manifestazione occorre 

intercludere al transito il tratto di Corso Mazzini interessato. 

 VISTO il vigente C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione e successive modifiche ed 

integrazioni. 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed 

integrazione 

 

ORDINA 

 

Il giorno 21 Ottobre 2016 dalle ore 17,00 alle ore 20,00 e comunque fino alla fine della 

manifestazione, per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE nel Corso Mazzini (traversa interna della 

SS.120) tratto compreso tra la Via Carducci e la Via Dei Mille.  

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica  sono incaricati 

dell’esecuzione della presente ordinanza. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 

 Dalla Residenza Municipale lì, 19.10.2016 

 

 

 

         Il Vice Sindaco 

                     Giada Geraci 

 

 

 
 

 


